
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 

4 

100 

96 

711 

78 

44 

555 

387 

777 

80 

74 

66 

1 

410 

72 

70 

212 

125 

91 

211 

40 

333 

213 

110 

84 

67 

551 

38 

33 

20 

21 

ククク 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｵｵｵｵｵED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｵｵｵｵｵED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｵｵｵｵｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

9 

3 

4 

10 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

11 

11 

4 

12 

5 

6 

7 

8 

名名 

川川 英英/富富 陽陽 

松富 剛剛/松富 剛 

岡岡 伸伸 

岡田 一一/上岡 恵恵 

松松 基恵/岡岡 聡/坂上 智智 

中中中 純/村上 和和 

中木 善善/林 宏宏 

時川 彩彩/渡渡 藍/河河 夢夢 

亀亀 健健/村上 哲和/稲稲 信信 

黒岡 貴貴/伊伊 善善 

大岡 智智/本岡 正正/辻 友友 

山山 賢 

富本 功 

吉川 源/森 大大 

中村 政政/本岡 悟/宮川 貴貴 

山山 晃陽 

富松 貴貴 

柴岡 智博/本山 加加加 

樋渡 岳/古古 浩一 

宇宇宮 慎慎 

河河 勝一/河河 勝勝/山山 海海 

東 たたた 

小小 友和 

里 和和 

石石 礼英礼 

伊藤 智博/吉海 智智 

松松 宗一 

和岡 尚智/和岡 桜桜/三三 喜喜 

樋山 浩英 

井上 義宏/井上 優加優 

今坂 圭圭/佐伊 匠 

チチチ名 

Team みみみ山 

クラララララ 

みみみ山 

アアラアチアアRT 

北北アラアクチア 

Team みみみ山 

もももももも－ 

ミラチアアクラミチア387 

北北アラアクチア 

チチチ○○withどどみも村 

モラモモチクモモモチ 

モモモラracing 

某ラクトク整整整 I H U 

TSKレチレララ (ガチ勢) 

小山岡もチクク 

チチチチモアクララ 

よもよよみレチレララ 

TEAMモラモレラア 

TSKレチレララ 

車車 

85SX/250EXC-F 

RMZ250 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250FX/FE250/KX250 

TC85/YZ85 

YZ250FX/RM85L 

YZ85LW 

CRF250R/YZ250F/KX250F 

CRF250R/RM-Z250 

TE150/EXC250F/TTR125 

YZ250F 

KX85 

CRF250R 

CRF250R/RM-Z250 

WR250R 

CRF250L 

 RM80 

CRF250R/KLX250 

CRF250L 

CRF250/KX250F 

RMZ-250 

200EXC 

250exc 

CRF250R 

XR100 

CRF250R 

KX250F/KX65/CRF250 

KTM250SX-F 

KX80 

serrow225 

Laps 

51 

49 

49 

49 

47 

46 

41 

39 

38 

37 

37 

37 

37 

36 

35 

35 

34 

34 

32 

32 

31 

29 

28 

28 

28 

26 

25 

24 

23 

23 

23 

Total Time 

3:01:44.198 

3:02:32.029 

3:03:05.302 

3:03:48.706 

3:04:46.327 

3:02:56.427 

3:01:50.008 

3:06:00.294 

3:02:39.030 

3:02:41.501 

3:02:55.709 

3:03:31.855 

3:05:36.087 

3:04:59.434 

3:02:48.226 

3:05:58.130 

3:01:46.839 

3:02:06.599 

3:04:20.753 

3:05:54.627 

3:05:31.729 

3:03:51.028 

3:02:38.073 

3:05:28.302 

3:05:39.436 

3:05:42.192 

3:03:03.064 

3:06:27.892 

3:05:17.273 

3:05:29.751 

3:06:27.891 

差 

2 周周周 

2 周周周 

2 周周周 

4 周周周 

5 周周周 

10 周周周 

12 周周周 

13 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

14 周周周 

15 周周周 

16 周周周 

16 周周周 

17 周周周 

17 周周周 

19 周周周 

19 周周周 

20 周周周 

22 周周周 

23 周周周 

23 周周周 

23 周周周 

25 周周周 

26 周周周 

27 周周周 

28 周周周 

28 周周周 

28 周周周 

BestLap 

3:20.540 

3:13.858 

3:21.127 

3:18.230 

3:27.508 

3:35.817 

3:48.510 

3:54.431 

3:30.860 

3:32.970 

3:50.551 

4:01.629 

3:55.305 

3:24.928 

3:33.602 

3:56.819 

3:58.366 

3:35.769 

3:52.145 

3:57.233 

3:25.285 

3:49.051 

4:08.561 

4:24.690 

3:47.283 

4:07.815 

3:57.548 

3:42.849 

4:09.513 

4:09.060 

4:54.408 

周周周の多い順

作作作： 2019/07/28 16:27:20 

計計チチモ 

デモレクモチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： hsr kyushu 

2019エラアエラエラデアチエ&クスモララ R-3 
エラデアチエ 

決勝 

レチク 開開時開 13:10:03 

ﾁﾁｵﾋｵｵｵﾁチク+特特ﾁチク 2.400 km 

2019/07/28 13:10 

ペチア 1/2 



Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

未未未     

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

111 

30 

89 

18 

69 

164 

41 

611 

2 

511 

94 

603 

ククク 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ｴｵｴｴｴｴED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ｵｵｵｵｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ﾋｴﾋｴﾋｵED 

ｵｵｵｵｵED 

PIC 

9 

12 

10 

11 

13 

14 

12 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

名名 

貫 まもみ 

河山 智博 

城城 信健礼 

中山 龍和 

黒岡 秀大 

坂本 淳淳 

濱 順一 

三三 峻陽/松伊 颯博 

小小 怜 

栂栂 琢琢 

higuchi hirohiko 

松伊 奨博 

チチチ名 

ノラモラア 

小山岡もチクク 

TSKレチレララ 

 RYU-MX.Ra 

 A.greeeendayo 

オモエクオオみオオまももオ! 

TSKレチレララ 

ミエミトアミラクトククノモミチ 

車車 

CRF125F 

XR250 

MT125 

250EXC-F 

CRF250R 

CRF150R2 

CRF450R 

CRF250R 

KX250F 

CRF150R 

CR250R 

RMZ250 

Laps 

21 

21 

20 

20 

18 

17 

14 

34 

16 

7 

2 

Total Time 

3:02:30.294 

3:05:13.132 

3:02:59.223 

3:04:53.490 

3:05:57.447 

3:01:57.560 

3:05:37.474 

2:35:31.261 

2:28:31.117 

1:33:11.935 

1:58:08.443 

0.000 

差 

30 周周周 

30 周周周 

31 周周周 

31 周周周 

33 周周周 

34 周周周 

37 周周周 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

BestLap 

4:45.764 

3:59.855 

4:04.431 

4:14.736 

4:35.945 

4:27.530 

3:36.350 

3:35.741 

4:00.883 

4:19.756 

4:00.814 

周周周の多い順

作作作： 2019/07/28 16:27:20 

計計チチモ 

デモレクモチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： hsr kyushu 

2019エラアエラエラデアチエ&クスモララ R-3 
エラデアチエ 

決勝 

レチク 開開時開 13:10:03 

ﾁﾁｵﾋｵｵｵﾁチク+特特ﾁチク 2.400 km 

2019/07/28 13:10 

ペチア 2/2 


